l’importo di euro 46.638,46;-con decreto dirigenziale n. 16019 del 05/11/2025, di approvazione dello schema di convenzione edel riparto di assegnazione delle risorse, è stata impegnata la somma complessiva pari ad €349.500,00 così suddivisa:- euro 27.000,00 (ventisettemila) a valere sul capitolo U9120400602, “Spese destinateall’attuazione del Piano d’azione straordinario contro la violenza sessuale e di genere-Trasferimenti correnti ad Amministrazioni locali (art. 5 del decreto-legge del 14 agosto 2013, n.93)”, giusta impegno n. di spesa perfetto n. 6332/2025 del 31.10.2025 , relazionatoall’accertamento n. 4366/2025;- euro 322.500,00 (trecentoventiduemilacinquecento/00) a valere sul capitoloU9120400601,“Spese destinate all’attuazione del Piano d’azione straordinario contro laviolenza sessuale e di genere (art. 5 del decreto-legge del 14 agosto 2013, n. 93)”, giustaimpegno n. 6331/2025 del 31.10.2025, relazionato all’accertamento n.

[...]

- di imputare la spesa di € 24.187,50 codice gestionale – Spese destinate all’attuazione del Pianod’azione straordinario contro la violenza sessuale e di genere (art. 5 del decreto-legge del 14 agosto2013, n. 93)” - sul capitolo U9120400601 impegno di spesa 6331/2025;
- di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento dieuro 24.187,50 (euro ventiquattromilacentottantasette/50) mediante bonifico bancario;
- di notificare il presente provvedimento al beneficiario, a cura del responsabile del procedimento;
-di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli art. 26 e 27 del Dlgs 14marzo 2013 n. 33 e s.m, link di collegamentoipertestuale: